АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.12.2015 №318

О результатах проведения ХУ муниципального конкурса одарённых детей
образовательных организаций города «Звёздочки Уварово»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города Уварово
от 01.10.2015 года №262 «О проведении ХУ муниципального конкурса
одарённых детей образовательных организаций города «Звёздочки Уварово»,
конкурс проведен 6 декабря. В конкурсе приняло участие 93 человека.
На основании выше изложенного и материалов жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования учащихся ХУ муниципального
конкурса одарённых детей образовательных организаций города
«Звёздочки Уварово»
Номинация «Вокал»
Возрастная категория 10-13 лет
Диплом Лауреата - Булдыгин Илья, МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Овчинникова Г.А.
Диплом I Степени - Медведева Полина, МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Сторожева Г. Б.
Диплом II Степени -Душкина Мария, МБОУ УКК,руководитель
Мананникова Н. В.
Диплом III Степени - Никифорова Екатерина, МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова», руководительКовергина Г. В.
Возрастная категория 14-18 лет
Диплом Лауреата - Тимченко Алиса, МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Сторожева Г. Б.
Диплом I Степени - Матвиенко Анастасия, МБОУ УКК,
руководительМананникова Н. В.
Диплом II Степени - Яковлева Ольга, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Сторожева Г. Б.
Диплом III Степени - Курташова Анастасия, МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова», руководитель Овчинникова Г.А.
Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Возрастная категория 10-13 лет
Диплом Лауреата - Зубкова Елена, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Шачикова Ю.А.
Диплом I Степени - Пивоваров Роман, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Марченко Т.Ф.

Диплом II Степени - Филиппов Егор, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Марченко Т.Ф.
Диплом II Степени - Покидышева Елизавета, МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова», руководитель Катасонова Татьяна Михайловна
Диплом III Степени - Ветрова Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Шачикова Ю.А.
Диплом III Степени - Гараева Елена, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Руденко Н.В.
Возрастная категория 14-18 лет
Диплом Лауреата - Абрамов Олег, МБОУ УКК, руководительЧурикова И.
В.
Диплом I Степени - Карпова Анна, МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Кудрявцева Е. В.

Номинация «Изобразительное искусство»
Возрастная категория 10-13 лет

Диплом Лауреата - Милосердова Ульяна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Комлева Е. В.
Диплом I Степени - Горбунова Надежда, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Шачикова Ю.А.
Диплом II Степени -Крючкова Валерия, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Шачикова Ю.А.
Диплом III Степени - Строилова Виталина, МБОУ ДОД ДШИ,
руководитель Топильская Л.Ю.

Возрастная категория 14-18 лет
Диплом Лауреата - Скворцова Мария, МБОУ УКК, руководительУколова
О. В.
Диплом I Степени - Аверкова Татьяна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Комлева Е. В.
Диплом II Степени - Желнова Мария, МБОУ ДОД ДШИ, руководитель
Мосолова Н.В.
Диплом III Степени - Бушуева Анастасия, МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова», руководитель Комлева Е. В.

Номинация «Театральная «Театр одного актера»
Возрастная категория 10-13 лет

Диплом Лауреата -Мордасов Егор, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»,руководитель Пашкина Н. Ф.
Диплом I Степени - Бармина Алина Игоревна, МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова», руководительРечнова В. Е.
Диплом II Степени -Хахин Андрей, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова» руководительРечнова В. Е.
Диплом III Степени - Поправка Алина, МБОУ УКК, руководительХахина
О. А.

Возрастная категория 14-18 лет
Диплом Лауреата -Нехорошева Диана, МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Сторожева Г. Б., Панина Ю. И.

Диплом I Степени - Сычёв Андрей, МБОУ УКК, руководительХахина О.
А.

Номинация «Хореография «Театр танца»
Возрастная категория 10-13 лет

Диплом Лауреата -Чумичёва Инна, МБОУ УКК,
руководительМилосердов А.А.
Диплом Лауреата -Румянцева Даша, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Крюшина Н.Г.
Диплом I Степени - Хиров Роман, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Филиппова Е.М.
Диплом II Степени - Колягина Светлана, МБОУ
УКК,руководительМилосердов А.А.

Номинация «Литературное творчество»
Возрастная категория 14-18 лет

Диплом III Степени -Подъяблонская Дарья, МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова», руководитель Безбожная А. И.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить
педагогов и участников данного конкурса.

3. Объявить благодарность директору МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»Тарасову Е.И. за организацию конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования О.В. Кораблина